

### Relatório de Vencedores

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 12.07-01/2023-PESRP – Processo N° 12.07-01/2023-PESRP

**Órgão Promotor:** Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

**Unidade Compradora:** Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

**Pregoeiro(a):** Marcus Belline Nogueira Vasconcelos

**Autoridade Competente:** Amália Lopes de Sousa

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Global do Lote

**Total Geral Negociado:** R\$ 219.470,00

### **Vencedores:**

Fornecedor: AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA LTDA - 43.185.142/0001-83

**Valor total dos contratos do fornecedor:**

**R\$ 219.470,00**

**Lote: 1**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2024 as 10:06:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ACIDO MURIÁTICO 1000 ML ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA/MS	BRAZIL	30 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 120,00
2	ÁGUA SANITÁRIA 1000ML ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, CAIXA C/ 12 LITROS	BRAZIL	20 Caixa(s)	R\$ 38,00	R\$ 760,00
3	ÁLCOOL EM GEL 70º INPM 1000ML PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	LIMPEMAX	350 Unidade(s)	R\$ 7,50	R\$ 2.625,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO 70º INPM 1000ML PRODUTO SANEANTE REGISTRADO NA ANVISA	LIMPEMAX	1.200 Unidade(s)	R\$ 7,50	R\$ 9.000,00
5	ANIOSURF NPC - DETERGENTE	FORTSAN	180 Galão(s)	R\$ 35,00	R\$ 6.300,00
6	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS SEMI-CRÍTICOS	FORTSAN	180 Galão(s)	R\$ 37,70	R\$ 6.786,00
7	DESINFETANTE LÍQUIDO GERMICIDA BACTERICIDA DE USO GERAL COM 5000ML	LIMPEMAX	100 Unidade(s)	R\$ 5,99	R\$ 599,00
8	HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO A 2,5 EM EMBALAGEM DE 05 LITROS	LIMPEMAX	200 Galão(s)	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 28.990,00</b>

**Lote: 2**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2024 as 10:43:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ARMAÇÃO MOP PÓ 40 CM, EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO RÍGIDA PROPORCIONA UMA MELHOR COBERTURA NA LIMPEZA DE PISOS.	BRALIMPIA	12 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 300,00
2	CABO DE ALUMINIO COM PONTEIRA PARA MOP LIQUIDO 1,40 M	BRALIMPIA	30 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 750,00
3	CABO DE ALUMINIO SEM PONTEIRA PARA MOP PO 1,40 M	BRALIMPIA	30 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 750,00
4	CONJUNTO PARA MOP PÓ. POSSUI CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO 1,40 M X24MM DE DIÂMETRO	BRALIMPIA	12 Conjunto(s)	R\$ 65,00	R\$ 780,00
5	HASTE EM PLÁSTICO PARA MOP LÍQUIDO HASTE PARA ESFREGÃO TIPO MOP PRODUZIDAS EM POLIPROPILENO COM A TRAVA PARA REFIS EM POLIACETAL, LARGURA: 20CM.	BRALIMPIA	30 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 900,00
6	MOP LIMPA TETO CABO FLEXIVEL. PERMITE AJUSTE DE ALTURA ALCANÇA	BRALIMPIA	25 Unidade(s)	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
7	MOP PÓ 60 CM. ARMAÇÃO EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO	BRALIMPIA	18 Unidade(s)	R\$ 70,00	R\$ 1.260,00
8	MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA ALGODÃO. FILAMENTO INTERNO DE POLIÉSTER PROPORCIONA	BRALIMPIA	20 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 360,00
9	PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO	BRALIMPIA	35 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 1.050,00
10	REFIL MOP UMIDO LOOP COM CINTA ESPECIFICAÇÃO REFIL PARA MOP LÍQUIDO COM 85 DE ALGODÃO E 15 DE POLIESTER EM SUA COMPOSIÇÃO	BRALIMPIA	100 Unidade(s)	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
11	REFIL PARA MOP PÓ 60 CM	BRALIMPIA	150 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
12	SUPORTE PLÁSTICO PARA MOP ÚMIDO NÃO OXIDAM, PODENDO SER HIGIENIZADOS INDICADOS PARA O SEGMENTO HOSPITALAR	RUBBERMAID	20 Unidade(s)	R\$ 28,50	R\$ 570,00
13	SUPORTES PARA FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA – ESPECIFICAÇÃO – SUPORTE PARA FIBRAS ABRASIVAS COM CABO DE ALUMINIO, PODE SER UTILIZADO EM PISOS, PAREDES E DIVERSAS SUPERFÍCIES	BETTANIN	12 Unidade(s)	R\$ 40,00	R\$ 480,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 14.300,00</b>

**Lote: 3**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2024 as 11:06:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	DETERGENTE NEUTRO 5000 ML	BRAZIL	100 Galão(s)	R\$ 7,30	R\$ 730,00
2	LIMPA VIDRO FRASCO COM 500 ML	BRAZIL	60 Frasco(s)	R\$ 3,00	R\$ 180,00
3	SABÃO SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 5000ML.	LIMPEMAX	120 Galão(s)	R\$ 14,00	R\$ 1.680,00
4	SABONETE LIQUIDO COM AROMAS EMBALAGEM DE 5000 ML	BRAZIL	100 Galão(s)	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.990,00</b>

**Lote: 4**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2024 as 11:24:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 200L PCT C/100 UNIDADES, BRANCO LEITOSO ESPECIFICAÇÃO: SACO HOSPITALR DE 200 LITROS BRANCO LEITOSO	LIZ EMBALAGENS	60 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
2	SACO PARA LIXO SUPER-PESADO, PRETO, 300 LITROS CAPACIDADE 300 LITROS, COR PRETO SACO PLÁSTICO EM BOBINA 35X45 PICOTADA	GLOBOPLAST	10 Bobina(s)	R\$ 35,00	R\$ 350,00
3	5KG BOBINA COM 500 UNIDADES BOBINA SACO PICOTADA FUNDO RETO PODE SER UTILIZADA EM SUPERMERCADOS, ESPESSURA: 14 MICRAS	LIDER	20 Pacote(s)	R\$ 20,00	R\$ 400,00
4	SACOS P/ LIXO 100 LTS AMARELO LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	CLEANNES	10 Pacote(s)	R\$ 22,00	R\$ 220,00
5	SACOS P/ LIXO 100 LTS AZUL LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	CLEANNES	10 Pacote(s)	R\$ 22,00	R\$ 220,00
6	SACOS P/ LIXO 100 LTS BRANCO LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	RAVA	100 Pacote(s)	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
7	SACOS P/ LIXO 100 LTS LARANJA TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA PACOTE 100 UND	CLEANNES	10 Pacote(s)	R\$ 20,00	R\$ 200,00
8	SACOS P/ LIXO 100 LTS MARRON LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	CLEANNES	10 Pacote(s)	R\$ 20,00	R\$ 200,00
9	SACOS P/ LIXO 100 LTS PRETO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	LIZ EMBALAGENS	200 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
10	SACOS P/ LIXO 100 LTS VERDE LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	CLEANNES	10 Pacote(s)	R\$ 20,00	R\$ 200,00
11	SACOS P/ LIXO 40 LTS BRANCO LEITOSO PACOTE C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	RAVA	40 Pacote(s)	R\$ 14,00	R\$ 560,00
12	SACOS P/ LIXO 40 LTS PRETO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA 0,59 X 0,62 MTS PESO: 2,5KG	LIZ EMBALAGENS	140 Pacote(s)	R\$ 11,00	R\$ 1.540,00
13	SACOS P/ LIXO 60 LTS BRANCO LEITOSO PACOTE C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA 0,59 X 0,62 MTS PESO: 2,5KG	RAVA	70 Pacote(s)	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
14	SACOS P/ LIXO 60 LTS PRETO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	LIZ EMBALAGENS	250 Pacote(s)	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 19.990,00</b>

**Lote: 5**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2024 as 11:38:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BALDE PEQUENO COM 10 LITROS CORES VARIADAS	CONDOR	10 Unidade(s)	R\$ 19,70	R\$ 197,00
2	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, 20 LITROS	ARQPLAST	10 Unidade(s)	R\$ 23,10	R\$ 231,00
3	BORRIFADOR PLÁSTICO 1000 ML	NOBRE	70 Unidade(s)	R\$ 11,60	R\$ 812,00
4	BORRIFADOR PLÁSTICO 250 ML	NOBRE	80 Unidade(s)	R\$ 6,80	R\$ 544,00
5	BORRIFADOR PLÁSTICO 350 ML	NOBRE	80 Unidade(s)	R\$ 8,70	R\$ 696,00
6	BORRIFADOR PLÁSTICO 500 ML	NOBRE	100 Unidade(s)	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
7	CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE ATÉ 35 LITROS	SANREMO	23 Unidade(s)	R\$ 92,20	R\$ 2.120,60
8	CESTO PARA LIXO EM INOX – ESPECIFICAÇÃO: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, COM PEDAL, CAPACIDADE 12 LITROS	BRINOX	12 Unidade(s)	R\$ 133,00	R\$ 1.596,00
9	COPO BECKER DE PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: BECKER EM PROPILENO 1000ML	NALGON	10 Unidade(s)	R\$ 47,80	R\$ 478,00
10	COPO BECKER DE PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: BECKER EM PROPILENO 600ML	NALGON	10 Unidade(s)	R\$ 12,40	R\$ 124,00
11	COPO BECKER EM POLIPROPILENO 150 ML	NALGON	10 Unidade(s)	R\$ 11,40	R\$ 114,00
12	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO CONFECCIONADO EM BORRACHA COM CABO DE 50 CM	SANILUX	50 Unidade(s)	R\$ 16,50	R\$ 825,00
13	DISPENSADOR PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA DE 200 ML	NOBRE	35 Unidade(s)	R\$ 42,50	R\$ 1.487,50
14	DISPENSADOR PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ DE 50ML	NOBRE	20 Unidade(s)	R\$ 34,40	R\$ 688,00
15	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	NOBRE	40 Unidade(s)	R\$ 61,80	R\$ 2.472,00
16	ESCOVA PLASTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO LONGO EM PLASTICO PARA LIMPEZA	CONDOR	20 Unidade(s)	R\$ 15,90	R\$ 318,00
17	ESCOVA PLÁSTICA PARA UNHA, EM SEDAS DE NYLON– ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON	CONDOR	500 Unidade(s)	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00
18	ESPANADOR DE TETO, CABO DE ALUMINIO EM PENNA DE NYLON	BRALIMPIA	25 Unidade(s)	R\$ 27,00	R\$ 675,00
19	ESPÁTULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DA LÂMINA: 100MM 4" POLEGADAS ESPECIFICAÇÕES: ESPÁTULA PARA REMOÇÃO DE SUJIDADE DO CHÃO	CASTOR	16 Unidade(s)	R\$ 12,90	R\$ 206,40
20	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MM X 75MM X 25MM LADOS VERDE E AMARELO PACOTE COM 3 UNIDADES	ESFREBOM	400 Pacote(s)	R\$ 5,60	R\$ 2.240,00
21	ESPONJA PARA LIMPEZA SEM PALHA DE AÇO COR AMARELO	ESFREBOM	500 Unidade(s)	R\$ 1,50	R\$ 750,00
22	FIBRAS ABRASIVAS – ESPECIFICAÇÃO – PRODUTO À BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E	ESFREBOM	120	R\$ 8,70	R\$ 1.044,00

	MINERAL ABRASIVO, UNIDOS POR RESINA, APROVA D'AGUA		Unidade(s)		
23	LÃ DE AÇO PACOTE COM 08 UNIDADES	BRALIMPIA	15 Pacote(s)	R\$ 3,70	R\$ 55,50
24	LIXEIRA COM RODAS 240LTSSOUI TAMPA, CAPACIDADE 240 LITROS MEDIDAS EXTERNAS: A107,0 L57,0 P74,0 CM APROXIMADAMENTE MEDIDAS INTERNAS: A98,0 L49 P56,0 CM APROXIMADAMENTE	BRALIMPIA	5 Unidade(s)	R\$ 478,30	R\$ 2.391,50
25	LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE 60 LITROS ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA BASCULANTE 60 LITROS BRANCA	SANREMO	26 Unidade(s)	R\$ 130,20	R\$ 3.385,20
26	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULANTE – ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR AMARELO	SANRENO	8 Unidade(s)	R\$ 128,00	R\$ 1.024,00
27	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULANTE – ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR AZUL	SANRENO	8 Unidade(s)	R\$ 112,10	R\$ 896,80
28	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULANTE – ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR MARRON	SANRENO	8 Unidade(s)	R\$ 118,00	R\$ 944,00
29	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULANTE – ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR VERDE	SANRENO	8 Unidade(s)	R\$ 113,70	R\$ 909,60
30	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULANTE – ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR VERMELHO	SANRENO	8 Unidade(s)	R\$ 91,40	R\$ 731,20
31	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA, TAMPA BASCULANTE - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS COR AMARELA. CORES CONFORME RESOLUÇÃO CONAMA Nº 275, DE 25 DE ABRIL DE 2001	ONIXLIMP	25 Unidade(s)	R\$ 104,60	R\$ 2.615,00
32	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, EM PLÁSTICO 12 LITROS COR BRANCA	JAGUAR	43 Unidade(s)	R\$ 72,00	R\$ 3.096,00
33	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, EM PLÁSTICO 60 LITROS COR BRANCA	ARQPLAST	30 Unidade(s)	R\$ 101,90	R\$ 3.057,00
34	PÁ COM CABO DE ALUMÍNIO COM CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE ALUMÍNIO COM MANOPLA DE FORMATO ANATÔMICO	BRALIMPIA	20 Unidade(s)	R\$ 62,30	R\$ 1.246,00
35	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA TÉCNICA. ULTRA ABSORVENTE - HIGIÊNICO	INOVEN	50 ROLO(s)	R\$ 10,60	R\$ 530,00
36	PANO MULTIUSO, ROLO COM 300 METROS X 30CM	INOVEN	80 Unidade(s)	R\$ 129,40	R\$ 10.352,00
37	PORTA SABONETE LÍQUIDO – ESPECIFICAÇÃO PORTA SABONETE LÍQUIDO COM CAPACIDADE DE 800 ML	NOBRE	60 Unidade(s)	R\$ 59,10	R\$ 3.546,00
38	PROVETA PLÁSTICO 1 LITRO	NALGON	12 Unidade(s)	R\$ 45,10	R\$ 541,20
39	PROVETA PLÁSTICO 100 ML	NALGON	12 Unidade(s)	R\$ 9,90	R\$ 118,80
40	PROVETA PLÁSTICO 25 ML	NALGON	10 Unidade(s)	R\$ 9,10	R\$ 91,00
41	RODO EM PLÁSTICO, CABO DE ALUMINIO COM 1,40CM, PISO DUPLO 40 CM – ESPECIFICAÇÃO RODO EM PLÁSTICO 40 CM RODO PISO DUPLO 30 CM – ESPECIFICAÇÃO:	STARLUX	30 Unidade(s)	R\$ 24,50	R\$ 735,00
			23		

42	RODO PISO DUPLO 30 CM	STARLUX	Unidade(s)	R\$ 21,90	R\$ 503,70
43	SUORTE DE PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLOS DE 300 METROS DE COMPRIMENTO POR 10 DE LARGURA	NOBRE	50 Unidade(s)	R\$ 43,20	R\$ 2.160,00
44	TESOURA CORTA GALHOS, 700 MM, CABO EM AÇO COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA	PALISAD	6 Unidade(s)	R\$ 128,80	R\$ 772,80
45	TESOURA PARA GRAMA MODELO ECONÔMICO 12", AÇO SAE 1060, CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	10 Unidade(s)	R\$ 41,72	R\$ 417,20
46	VÁLVULA GATILHO ENCAIXE UNIVERSAL	ACQUA AROMA	120 Unidade(s)	R\$ 6,30	R\$ 756,00
47	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO INDUSTRIAL 40 CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA PELO SINTÉTICO INDUSTRIAL 40 CM	CONDOR	16 Unidade(s)	R\$ 22,00	R\$ 352,00
48	VASSOURA MINI PARA PÁ COLETORA ESPECIFICAÇÕES POSSUI CABO DE ALUMÍNIO 70 CM DIMENSÕES 4x18X7CM	CONDOR	15 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 450,00
49	VASSOURA PARA SANITARIO COM SUPORTE ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA PARA SANITARIO COM SUPORTE	CONDOR	35 Unidade(s)	R\$ 19,40	R\$ 679,00
50	VASSOURA TIPO ESCOVÃO. GARI PARA LIMPEZA EXTERNA	CONDOR	25 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 1.225,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 64.500,00</b>

**Lote:** 6

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2024 as 11:59:13



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	AVENTAL IMPERMEÁVEL DE NAPA COR BRANCA, TIPO ASSOQUEIRO MEDIDAS: 1,20 X 0,61 CM	ANADONA	26 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 520,00
2	AVENTAL NÃO TECIDO 100 POLIPROPILENO POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, MANGAS COMPRIDAS SELADAS POR ULTRASSOM INDICAÇÃO DE	MAXXIMO	40 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
3	BOTA CANO CURTO NUMERAÇÃO 35 AO 42 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA OB, CONFECCIONADO EM EVA ETIL VINIL ACETATO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE,	SOFT WORKS	14 Par(s)	R\$ 45,00	R\$ 630,00
4	BOTA EM BORRACHA CANO LONGO NUMERAÇÃO 42	SOFT WORKS	9 Par(s)	R\$ 50,00	R\$ 450,00
5	LUVA DE PROTEÇÃO TÉRMICA. ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE PROTEÇÃO TÉRMICA, CANO LONGO, COM PROTEÇÃO ATÉ A ALTURA DO COTOVELO, .	GALZER	30 Par(s)	R\$ 25,00	R\$ 750,00
6	LUVA PARA APLICAÇÃO DE CERA 45 CM – ESPECIFICAÇÃO – LUVA PARA APLICAÇÃO DE CERA, LAVÁVEIS, E RESISTENTES. SÃO CONFECCIONADAS EM TECIDO ACRÍLICO ULTRA ABSORVENTE E DISPONÍVEIS EM VÁRIAS MEDIDAS	VONDER	20 Unidade(s)	R\$ 13,00	R\$ 260,00
7	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM “G” ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	VABENE	100 Par(s)	R\$ 7,00	R\$ 700,00
8	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM “M” ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	VABENE	100 Par(s)	R\$ 7,00	R\$ 700,00
9	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM “P” ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	VABENE	100 Par(s)	R\$ 7,00	R\$ 700,00
10	LUVAS DE BORRACHA TAM “G” ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	VABENE	100 Par(s)	R\$ 7,00	R\$ 700,00
11	LUVAS DE BORRACHA TAM “M” ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	VABENE	100 Par(s)	R\$ 7,00	R\$ 700,00
12	LUVAS DE BORRACHA TAM “P” ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	VABENE	200 Par(s)	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 8.710,00</b>

**Lote: 7**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2024 as 12:39:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PAPEL HIGIÊNICO, 300 METROS, PACOTE COM 08 UNIDADES	SOFTPAPER	750 Fardo(s)	R\$ 32,66	R\$ 24.495,00
2	PAPEL TOALHA EM ROLO DE 200 METROS CAIXA COM 06 ROLOS	PIERRE	750 Caixa(s)	R\$ 72,66	R\$ 54.495,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 78.990,00</b>

